
Radialborste 150mm RB-ZB P36 Typ A Brun

·Gjutna slipmedelsfyllda borst, för effektivare finish,
polering och gradning än stålborstar
·Blandningen av 3M™ keramiska slipkorn ger extra
hög finishkvalitet under rondellens hela livslängd
·Rengör med minimalt tryck
·Flexibla borstar för enhetlig finish vid detaljarbete,
mönster och andra svåråtkomliga ytor
·Rondellerna saknar ståltrådar för ökad säkerhet
·Diameter: 15,24 cm
·Max RPM: 6000
·Varumärke: Scotch-Brite
I Scotch-Brite™ radialborste använder vi vår egen
blandning av 3M™ keramiska slipkorn,
aluminiumoxid och gjutna, mjuka men ändå styva
borst vilket ger mer ytkontakt än stålborstar.
Borstarna behåller slipförmågan under hela sin
livslängd.
Använd Scotch-Brite™ radialborste för borttagning
av färg, smuts, klister, svetsbrännmärken, rost,
tungmetalloxider och ytbeläggningar från olika
metaller. I borsten använder vi vår egen blandning
av 3M™ keramiska slipkorn, aluminiumoxid och
gjutna, mjuka men ändå styva borst vilket ger mer
ytkontakt än stålborstar. Vi har utformat den för att
hålla längre än stålborstar och andra slipborstar.
Slipförmågan är konstant under produktens hela
livslängd, och den fungerar bra på olika metaller,
bland annat aluminium, mässing, brons, kolstål,
gjutjärn och rostfritt stål. Keramiskt slipkorn är en
keramisk mineral som tillverkas med 3M:s process
för att ge tåligare och hårdare korn. I Scotch-Brite
rondellborste använder vi aluminiumoxid
kombinerat med keramiska slipkorn för att skapa en
av de mest tåliga och hållbara mineraler som finns.
Den passar utmärkt till krävande
materialavverkning. Keramiska slipmedel är
utformade för snabb avverkning, och kan hantera
intensiv hetta och stor belastning. Keramiska
slipkorn ger bättre resultat än slipmedel av
aluminiumoxid beträffande avverkningshastighet
och livslängd. Kan användas för professionell



slipning och finish. Scotch-Brite slipprodukter för
professionell användning är en samling unika
ytkonditioneringsprodukter där slipmedlet är
integrerat i fibernylon eller syntetiska fibrer. Genom
att kombinera slipmedel med fibrer skapas ett
slipsystem som ger ett jämnt resultat under
produktens hela livslängd. Den luftiga väven håller
sig kall och blir inte igensatt. Genom att fibrerna
inte får så mycket beläggning behåller
slipmineralerna sin höga skäreffekt.
 
Föreslagna användningsområden
·Används till kraftig avverkning
·Lämplig för professionell slipning, finish, polering
och gradning
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